
A

 Bouchard 680 - Piso 2° C.A.B.A.  (C1106CPE)

Tel.: 11 4320 7200  Web: www.acg.com.ar

C.U.I.T. N°: 30-50006447-8

IVA Responsable Inscripto  -  Inicio de Actividades: 28/06/1965

FACTURA

Buenos Aires,  08/03/2024

0004 - 02016020

Con. IVA: Responsable Inscripto

Domicilio:

Productor:

Sr(es): SEGUFER S.A.

CHACABUCO 691 - CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Matricula SSN: 013880BENDESKY, DANIEL CARLOS

Ingresos Brutos:

CUIT: 30678145366

Objeto del Seguro (Completo en Póliza):

CAUCIÓN

$ 573.467,59

GARANTÍA de EJECUCIÓN de CONTRATO - SUMINISTROS Y/O SERVICIOS PÚBLICOS

Tomador:

Seccion: Codigo Tomador: 122780

2260 - MUNICIPALIDAD DE ESCOBAR

05/03/2024 - 05/06/2024Vigencia Facturada:

Fecha Emisión: 07/03/2024

Cobertura:

122780 - SEGUFER S.A.

Suma Asegurada:

Asegurado:

Detalle de Facturación:

Prima de Tarifa:

Prima Fija/Rec:

Gastos Notariales:

Base Imponible:

Perc. IIBB. C.A.B.A

Impuestos y Sellados:

Otros Gastos:

IVA:

Premio:

$ 0,00

$ 13.779,58

$ 6.500,00

$ 7.279,58

$ 551,18

$ 2.893,71

$ 17.941,02

$ 303,16

$ 0,00

Fecha Vencimiento: 07/04/2024

EL SALDO IMPAGO A LA FECHA DE VENCIMIENTO DEVENGARA INTERES PUNITORIO SEGUN TASA DEL BNA PARA DESCUBIERTOS DE
CUENTA CORRIENTE.-

PÓLIZA Nº:  1557757 ENDOSO Nº:        5

Movimiento: REFACTURACIÓN

ORDEN DE COMPRA NRO 13988 UNIDAD DE COMPRA NRO.
1|ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL
PARA|EMPLEADOS DE DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA
MUNICIPALIDAD DE|ESCOBAR.|
;

Redondeo: $ 0,00

Aseguradora de Créditos y Garantías S.A.

Cod. 001

Ingresos Brutos N°: CM:901/911910/3

IVA RG 2408: $ 413,39

09429701101557757005010179410224188000000008

Vencido el plazo indicado se renovará automáticamente la facturación, hasta que obre en poder de esta Compañia una constancia oficial del
Asegurado comunicando la cesación del riesgo, o bien la devolución de la póliza respectiva.

Fecha CAE: 08/03/2024

Vencimiento CAE: 18/03/2024

CAE: 74108913182586

Nro Int.:12453084

Estimado Cliente, puede abonar su factura en toda la red de sucursales Rapipago y Pagofacil del país.


