



Aseguradora de Créditos y Garantías S.A.
Bouchard 680 - Piso 2º C.A.B.A. (C1106CPE)
Tel.: 11 4320 7200 Web: www.acg.com.ar

A
Cod. 001

FACTURA 0004 - 02016020

Buenos Aires, 08/03/2024
Fecha Vencimiento: 07/04/2024
C.U.I.T. N°: 30-50006447-8
Ingresos Brutos N°: CM:901/911910/3
IVA Responsable Inscripto - Inicio de Actividades: 28/06/1965

Sr(es): SEGUFER S.A.

CUIT: 30678145366

Con. IVA: Responsable Inscripto

Ingresos Brutos:

Domicilio: CHACABUCO 691 - CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Productor: BENDESKY, DANIEL CARLOS

Matricula SSN: 013880

Sección: CAUCIÓN **PÓLIZA N°:** 1557757 **ENDOSO N°:** 5 **Código Tomador:** 122780

Tomador: 122780 - SEGUFER S.A.

Asegurado: 2260 - MUNICIPALIDAD DE ESCOBAR

Suma Asegurada: \$ 573.467,59

Movimiento: REFACTURACIÓN

Fecha Emisión: 07/03/2024

Cobertura: GARANTÍA de EJECUCIÓN de CONTRATO - SUMINISTROS Y/O SERVICIOS PÚBLICOS

Vigencia Facturada: 05/03/2024 - 05/06/2024

Objeto del Seguro (Completo en Póliza):

ORDEN DE COMPRA NRO 13988 UNIDAD DE COMPRA NRO. 1|ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL PARA|EMPLEADOS DE DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA MUNICIPALIDAD DE|ESCOBAR.|

Detalle de Facturación:

Prima de Tarifa:	\$ 6.500,00
Prima Fija/Rec:	\$ 7.279,58
Gastos Notariales:	\$ 0,00
Base Imponible:	\$ 13.779,58
Impuestos y Sellados:	\$ 303,16
Perc. IIBB. C.A.B.A	\$ 551,18
IVA:	\$ 2.893,71
IVA RG 2408:	\$ 413,39
Otros Gastos:	\$ 0,00
Redondeo:	\$ 0,00
Premio:	\$ 17.941,02

EL SALDO IMPAGO A LA FECHA DE VENCIMIENTO DEVENGARA INTERES PUNITORIO SEGUN TASA DEL BNA PARA DESCUBIERTOS DE CUENTA CORRIENTE.-

Vencido el plazo indicado se renovará automáticamente la facturación, hasta que obre en poder de esta Compañía una constancia oficial del Asegurado comunicando la cesación del riesgo, o bien la devolución de la póliza respectiva.



CAE: 74108913182586
Fecha CAE: 08/03/2024
Vencimiento CAE: 18/03/2024

Estimado Cliente, puede abonar su factura en toda la red de sucursales Rapipago y Pagofacil del país.



09429701101557757005010179410224188000000008

Nro Int:12453084